
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 034/2025

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO-
RN, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo
24, inciso XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,
 
 
R E S O L V E:         
 
 
Art. 1º CONCEDER férias a servidora, FRANCISCA FRANCINEIDE
D. DE LIMA ocupante da função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
exercendo o cargo de Tesoureira, lotada na Câmara Municipal, 
relativas ao período 2024/2025, que serão gozadas nos períodos de
22/09/2025 a 06/10/2025 e 03/11/2025 a 17/11/2025.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário. 
 
Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, em 22 de setembro de
2025.
 
 
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE
 
 
                  
 
 

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 20717344

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/09/2025.
EDIÇÃO 2245. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


